МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЛОУХСКОГО РАЙОНА»

пгт. Лоухи 14 февраля 2020 года

ПРИКАЗ № 7-А

«Об итогах проведения районного этапа Всероссийского конкурса юных чтецов
«Живая классика»»

На основании Распоряжения Главы администрации Лоухского муниципального
района от 5 февраля 2020 года № 175 -Р «О проведении районного этапа Всероссийского
конкурса юных чтецов «Живая классика»», приказа Муниципального казённого
учреждения «Районное управление образования Лоухского района» от 5 февраля 2020
года №5 «О проведении районного этапа Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая
классика»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями районного этапа Всероссийского конкурса юных чтецов
«Живая классика» обучающуюся МБОУ Лоухская СОШ Новикову Марию,
обучающуюся МБОУ Лоухская СОШ Власовец Еву, обучающегося МБУДО
Лоухский районный центр творчества Попугаева Даниила.

2. Наградить победителей конкурса дипломами и ценными подарками.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на специалиста МКУ

«РУО» Кулакову СИ.